
 

UCHWAŁA NR 3116/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2017 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok między paragrafami w ramach: 

Działu 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z przyznaniem pracownikowi Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego                

i Ustawicznego w Morawicy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                 JAN  MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały 3116/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.10.2017 roku  

 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 4 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     4 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   4 000,00 

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały 3116/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.10.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 4 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     4 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   4 000,00 

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 

 

 


